Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2018 № 138
пгт. Ноглики

Об окончании отопительного сезона

На  основании  ст.  16  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  в  соответствии  со  СНиП  23-01-99  «Строительная  климатология»,
постановлением  мэра  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» от 26.09.2017 № 172 «О начале отопительного сезона 2017-2018 гг. в
муниципальном  образовании  «Городской  округ  Ногликский»,  постановлением
Правительства  Российской  Федерации  от  06.05.2011  №  354  (в  редакции  от
27.03.2018)  «О  предоставлении  коммунальных  услуг  собственникам  и
пользователям  помещений  в  многоквартирных  домах  и  жилых  домов»  и
необходимостью подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства, систем
жизнеобеспечения и жилищного фонда муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  к  работе  в  осенне-зимний  период  2018-2019  года»,
руководствуясь  ст.  28  Устава  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Директорам  предприятий  МУП  «Водоканал»  (Белозеров  А.В.),  НГУП
«Дорожник» (Рогозин О.П.) произвести отключение теплоснабжения потребителей
в  муниципальном образовании  «Городской  округ  Ногликский» с  01  июля  2018
года.

2. Руководителю МУП «Водоканал» (Белозеров А.В.) приступить к работе
по подготовке теплового хозяйства к отопительному периоду 2018-2019 года.

3. Руководителям МУП «Управляющая организация «Ноглики» (Зуев А.Б.),
ООО «Жилсервис  «Ноглики»  (Суворов  А.С.),  ТСЖ  «Городок»  (Гасумянс  К.Г.),
ТСЖ  «Мой  дом»  (Корабеля  С.А.)  приступить  к  работе  по  подготовке
внутридомовой системы отопления к отопительному периоду 2018-2019 года.

2

4.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого вице-мэра администрации муниципального образования «Городской округ
Ногликский» П.С.Кочергина.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н.Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ